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Miljøtilsyn på Miljøservice A/S - Drammelstrupvej 6, 8400 Ebeltoft. 

Syddjurs Kommune har den 17. januar 2017 foretaget miljøtilsyn på Miljøservice I/S, 

Drammelstrupvej 6, 8400 Ebeltoft. 

 

Tilsynet er et ”opstartstilsyn”
1
, hvilket svarer til, at alle miljøforhold på virksomheden er 

blevet gennemgået. 

 

I afsnittet ”oplysninger og kommentarer ved tilsynet” er der en nærmere beskrivelse af de 

forhold, som kommunen har noteret ved tilsynet. 

 

Tilsynet har ikke givet anledning til håndhævelse 

I forbindelse med tilsynet er der ikke konstateret overtrædelser af vilkår i miljøgodkendel-

sen, eller krav i bekendtgørelser. 

 

Bemærkninger ved tilsynet 

Det blev ved miljøtilsynet bemærket, at tanken ikke var taget i brug. Dette skyldes at 

rampen skal færdigbehandles og at spildevansslam først er klar til at blive tilført til foråret. 

 

Oplysninger og kommentarer ved tilsynet samt kommunens bemærkninger er no-

teret herunder. 

Virksomheden har CVR nr. 31420156 

 

Ved tilsynet deltog Lars Grønborg og Thorkild Schmidt fra virksomheden, samt Jesper 

Madsen fra Syddjurs Kommune. 

 

Drammelstrupvej 6 (Miljøservice A/S) er efter godkendelsesbekendtgørelsens
2
 bilag 2 

punkt K 212, en listevirksomhed og er miljømæssigt reguleret efter miljøgodkendelse 

dateret den 20. september 2016. 

 

Indretning og drift 

Miljøservice A/S lejer gylletanken, på Drammelstrupvej 6, 8400 Ebeltoft, af Nødagergård 

I/S. Gylletanken har fået anlagt en rampe mod sydøst, hvor lastbiler med spildevands-

slam kan tilgå gylletanken og læsse spildevandsslam af. Gylletanken er endnu ikke taget 
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i brug, da rampen endnu ikke er færdig og de første læs spildvandsslam først er klar i 

foråret.  

 

Luft 

På tilsynet blev der ikke fundet forhold, der giver anledning til bemærkninger. Syddjurs 

Kommune har ikke modtaget klager fra naboer omkring dette. 

 

Støj 

På tilsynet blev der ikke fundet forhold, der giver anledning til bemærkninger. Syddjurs 

Kommune har ikke modtaget klager fra naboer omkring dette. 

 

Affald 

Der genereres ikke affald fra gylletanken. 

 

Beskyttelse af jord og grundvand 

På tilsynet blev der er ikke konstateret synlige tegn på jordforurening og der er ikke fore-

taget vurdering heraf. 

 

Indberetninger om egenkontrol 

Virksomheden har ikke pligt til at indsende egenkontrol til kommunen. 
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Afsluttende bemærkninger 

I bedes indsende eventuelle oplysninger/ansøgninger til e-mailadresse:  

virksomheder@syddjurs.dk. 

 

Hvis I har rettelser eller tilføjelser til oplysningerne i tilsynsbrevet, skal I kontakte mig se-

nest 14 dage fra d.d. 

 

Tilsynsrapporten offentliggøres i sin helhed på Syddjurs Kommunes hjemmeside under 

”Åben Indsigt”. Her kan de øvrige dokumenter i sagen også ses, jf. forvaltningslovens
3
 § 

9. 

 

Fra den 1. maj 2016 er der desuden krav om, at myndigheder (kommuner og Miljøstyrel-

sen) offentliggør udvalgte oplysninger på det offentlige system DMA (digital miljøadmini-

stration). Tilsynsrapporten vil derfor også kunne ses på hjemmesiden Digital Miljøadmini-

stration 

 

Hvis I har spørgsmål er I velkomne til at ringe til Jesper Nørskov Madsen på tlf. nr.: 87 53 

64 76, eller I kan sende en e-mail til: jenm@syddjurs.dk. 

 

Med venlig hilsen  

   

Jesper Nørskov Madsen  Lis Bach 

Miljøingeniør   Kemiingeniør 

                                                      

 
1
 Bekendtgørelse nr. 1519 af 7. december 2016 om miljøtilsyn. 

2
 Bekendtgørelse nr. 1517 af 7. december 2016 om godkendelse af listevirksomhed. 

3
 Lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 om forvaltningsloven 
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